АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2024  № 351

пгт Пижанка

О внесении изменений в постановление администрации Пижанского

муниципального округа от 14.03.2022 № 93

В соответствии с законом Кировской области от 15.12.2023 № 228-ЗО

«Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026

годов» администрация Пижанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Пижанского

муниципального округа от 14.03.2022 № 93 «О реализации переданных

отдельных государственных полномочий»:

1.1. В преамбуле:

1.1.1. Слова «от 18.06.2014 № 416-ЗО «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных районов, муниципальных округов и

городских округов Кировской области отдельными государственными

полномочиями Кировской области в области обращения с животными в

части организации мероприятий при осуществлении деятельности по

обращению с животными без владельцев» признать утратившими силу;

1.1.2. Слова «от 21.12.2021 № 25-ЗО «Об областном бюджете на 2022

год и на плановый период 2023 и 2024 годов» заменить словами «от

15.12.2023 № 228-ЗО «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов».

1.2. Абзац второй пункта 1 изложить в следующей редакции:

«на осуществление первичного воинского учета органами местного

самоуправления поселений, муниципальных и городских округов».

1.3. Абзац четвёртый пункта 1 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление действует с момента подписания, за

исключением подпункта 1.3 пункта 1, действие которого распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

Глава Пижанского муниципального

округа         А.Н. Васенин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Пижанского муниципального округа

по финансово-экономическим

вопросам, начальник финансового

управления         Л.Н. Седых

СОГЛАСОВАНО

Заместитель заведующей отделом

юридической и кадровой работы

администрации Пижанского

муниципального округа          М.В. Семенова

Правовая – антикоррупционная

экспертиза проведена:

Разослать: дело, администрация Пижанского муниципального округа,

финансовое управление